— 1 —

乐清市人民政府文件

乐政干〔2023〕3 号

乐清市人民政府

关于李华等同志任免职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

经研究，决定：

李华同志任乐清市财政局副局长，免去其乐清市财政局总会

计师职务；

陈永光同志任乐清市财政局总会计师，免去其乐清市财政局

预算局局长职务；

陈驰同志任乐清市住房和城乡建设局副局长（试用期 1 年）；

谢忠辉同志兼任乐清市乡村振兴局局长；

邵越同志任乐清市农业农村局副局长（挂职）；

— 2 —

杨宏远同志任乐清市市场监督管理局副局长，免去其乐清市

市场监督管理局总工程师职务；

马海陆同志任乐清市市场监督管理局总工程师，免去其乐清

市市场监管行政执法队队长职务；

郑海斌同志任乐清市市场监管行政执法队队长；

金龙江同志任乐清市大数据管理中心主任；

郑翔宇同志任乐清市新居民服务中心副主任，免去其乐清市

铁路建设中心副主任职务；

林宇同志任乐清市铁路建设中心副主任；

王云雷同志任乐清市城市建设投资集团有限公司总经理，免

去其乐清市水利建设和管理中心主任职务；

刘善学同志任乐清市人民政府翁垟街道办事处主任；

免去赵晓云同志的乐清市人民政府办公室副主任，兼任的乐

清市大数据管理中心主任职务；

免去卢正文同志的乐清市财政局副局长职务；

免去金笑克同志兼任的乐清市乡村振兴局局长职务；

免去周勇同志兼任的乐清市疾病预防控制中心主任职务；

免去吴思存同志的乐清乐成中心城区开发建设管理委员会

副主任职务；

免去余福平同志的乐清市城市建设投资集团有限公司总经

— 3 —

理职务。

                                乐清市人民政府

                           2023 年 3 月 17 日

（此件公开发布）

— 4 —

抄送：市委各部门，市人大、政协，市人武部，市法院，市检察

院，各人民团体，各民主党派。

乐清市人民政府办公室              2023 年 3月 21 日印发